

Devis N° 993756

Date de validité :
N/N°TVA : FR 48 072 503 923
Réf : LYCDESCH

DOMENE, le 06/01/2026

LYCEE DES METIERS ROGER DESCHAUX
Rue des Pies
38360 SASSENAGE
FRANCE

Designation	Dim	Trt	Long	Nbrpp	Nbr	Qté	Unité	P.U.	HorsTaxe (EUR)	TVA
REF/ Carport Ancelin										
BRUT ET FRAIS DE SCIAGE - SECHAGE ET/OU RABOTAGE FAISABLE EN OPTION										
DELAI SCIAGE ENV. 1 MOIS :										
Débâts Divers Douglas (PSMN) - Hors Coeur / Hors Aubier C24 - STII	70/190	E19	3,500	1	6	0,279	M3	660,00	184,14	1
Débâts Divers Douglas (PSMN) - Hors Coeur / Hors Aubier C24 - STII	90/110	E19	6,000	1	12	0,713	M3	675,00	481,28	1
Débâts Divers Douglas (PSMN) - Hors Coeur / Hors Aubier C24 - STII	90/190	E19	3,500	1	6	0,359	M3	660,00	236,94	1
Débâts Divers Douglas (PSMN) - Hors Coeur / Hors Aubier C24 - STII	110/160	E19	4,000	1	3	0,211	M3	660,00	139,26	1
Contre collé Douglas 120 X 240	120/240	E22	5,000	1	3	0,432	M3	1393,20	601,86	1
Contre collé Douglas 180 X 180	180/180	E22	3,000	1	3	0,292	M3	1360,80	397,35	1
Contre collé Douglas 180 X 180	180/180	E22	4,500	1	3	0,437	M3	1360,80	594,67	1
Transport				1	1	1,000	U	120,00	120,00	1
(E19) Eco-Contribution - Elément de Structure en Bois Masif - 030301200						1,562	M3	4,38	6,83	1

Pour toute validation en commande, merci de bien vouloir effectuer le paiement intégral du devis.

Sous Total H.T. 2762,33

Bois classé vert NFB 52-001-1 EN338 référence EN 14081-1:2005+A1:2011 – Classe de durabilité naturelle : NPD –

Retrouvez les déclarations des performances sur notre site www.scieriesillat.com

SAS au capital de 87000 € – Siret : 072 503 923 00012 – TVA Intracom. : FR48 0702 503 923 – R.C.S Grenoble 072 503 923 – APE 1610A –

IBAN SG : FR76 3000 3022 7700 0200 6550 086 - BIC-ADRESSE SWIFT : SOGEFRPP

**Devis N° 993756**

Date de validité :

N/N°TVA : FR 48 072 503 923

Réf : LYCDESCH

DOMENE, le 06/01/2026

LYCEE DES METIERS ROGER DESCHAUX
Rue des Pies
38360 SASSENAGE
FRANCE

Designation	Dim	Trt	Long	Nbrpp	Nbr	Qté	Unité	P.U.	HorsTaxe (EUR)	T V A
(E22) Eco-Contribution - Bois Lamellé collé - 030300600						1,161	M3	5,45	6,32	1

En choisissant le bois, vous optez pour un matériau vivant et naturel qui peut présenter des variations de teintes, des noeuds, des déformations et fissures. Tout ce qui fait sa Nature et son Charme. Les bois destinés à l'intérieur doivent être conservés à l'abri et entreposés dans la pièce de destination au moins 8 jours avant la pose.

Bois classés frais de sciage - Marquage "CE" des bois de structure à sections rectangulaires - Certificat CE 1973-CPR-022 (08)

DOP1 = C18 - DOP2 = C24 - DOP3 = C30

Réaction au feu : D-s2,d0

Pour toute validation en commande, merci de bien vouloir effectuer le paiement intégral du devis.

Frais Fixes			2,00	Base (1) 2770,65	Taux 20,00	Montant 554,13	Total HT	2770,65
							Net HT	2770,65
							Montant TVA TOTAL TTC	554,13 3324,78
Mode de paiement	Echéance	Montant						
VIREMENT 30 JOURS FIN DE	28/02/26	3324,78 EUR						
			QUANTITE TOTALE 2,723 M3				Net à payer	3324,78

Bois classé vert NFB 52-001-1 EN338 référence EN 14081-1:2005+A1:2011 – Classe de durabilité naturelle : NPD –

Retrouvez les déclarations des performances sur notre site www.scieriesillat.com

SAS au capital de 87000 € – Siret : 072 503 923 00012 – TVA Intracom. : FR48 0702 503 923 – R.C.S Grenoble 072 503 923 – APE 1610A –

IBAN SG : FR76 3000 3022 7700 0200 6550 086 - BIC-ADRESSE SWIFT : SOGEFRPP